# The Patna Electric Supply Co. Ltd

CIN No. L40109WB1956PLC023307

3, Khetra Das Lane

First Floor Kolkata 700 012 TELEPHONE: 8420573436,

EMAIL:pesclco@gmail.com

The Calcutta Stock Exchange Limited

Website: www.patnaelectricsupplycompany.com

To,

7, Lyons Range,

Kolkata-700 001

Scrip code: 026083

September 5, 2023

To,

Metropolitan Stock Exchange of India Limited

Building A, Unit 205A, 2nd Floor, Piramal Agastya Corporate Park Lal Bahadur Shastri Rd, Kurla West,

Mumbai - 400070.

Scrip Symbol: PATNAELECT

Scrip Name: The Patna Electric Supply Co. Limited

Dear Sir/Madam,

Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the E-Newspaper cutting for Publication of Notice of 100th AGM and E-Voting.

### **Details of Newspaper Publication are as follows:-**

- 1. Financial Express (All India Editions) in the English Language
- 2. Arthik Lipi (Bengali Edition) in the Bengali Language

We request you to kindly take the above on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For The Patna Electric Supply Co. Limited THE PATNA ELECTRIC SUPPLY COMPANY LTD

Sidema Director/Authorised Signatory

Vishal Kumar Sharma **Managing Director** DIN-07310503

Encl. as above

TUESDAY, SEPTEMBER 5, 2023

## 14 FINANCIAL EXPRESS

#### PATNA ELECTRIC SUPPLY CO LTD

Registered Office: 3 Khetra Das Lane, 1st Floor, Kolkata-700012

CIN: L40109WB1956PLC023307

Phone: +91-33-40032108; E-mail: pesclco@gmail.com Website: www.patnaelectricsupplycompany.com

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 100th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 29, 2023, at 1:30PMat 3, Khetra Das Lane, 1st Floor, Kolkata -700012, to transact the business as mentioned in the Notice of AGM sent along with the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2023, and the Board's Report and Auditors Report thereon (Annual Report 2023).

Dispatch of the Annual Report, 2023, along with the AGM Notice, Attendance Slip and Proxy Form, has been completed on September4, 2023. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), i.e. www.evotingindia.com. Notice is further given that the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ('remote evoting') to the members to exercise their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The company has engaged CDSL for providing e-voting facility. The details of remote e-voting are given below:

- (i) The remote e-voting will commence on Tuesday, September 26, 2023 from 9.00 AM and ends on Thursday, September 28, 2023 till 5.00 PM. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. and no one shall be allowed to vote electronically after September 28, 2023(5:00 PM).
- (ii) The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e., September 22, 2023.
- (iii) Notice of AGM has been sent to all the members whose names appeared in the Register of Members/Beneficial Owners as on August 25, 2023. Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after August 25, 2023, and holding shares as on the cut-off date i.e., September 22, 2023, may obtain the Login ID and Password by sending a request at pesclco@gmail.com, or call at Tel: ++9133-40032108.
- (iv) Once a vote is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.
- (v) The facility of casting vote through ballot paper will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM through ballot paper.
- (vi) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact Mr. Mehboob Lakhani, CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejee bhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400001, at email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Telephone No.:022-22725040

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 23, 2023 to Friday, September 29, 2023 (both days inclusive).

For The Patna Electric Supply Company Limited

Sd/-

Vishal Kumar Sharma Managing Director

DIN: 07310503

Place: Kolkata

Date: September 4, 2023





ww.facebook.com/arthiklip

জেলেনস্কির সিদ্ধান্ত

বাৰিয়া হামলা চালানোৰ পৰ থেকেই ইউক্রেনের প্রেসিডেন্ট জেলেনস্কিকে সঙ্গত দিয়ে আসছিলেন প্রতিরক্ষা মন্ত্রী ওলেক্সি রেজনি কোভ। এবার তাঁকেই বরখাস্ত করলেন জেলেনস্কি। তাঁর জায়গায় ইউক্রেনের প্রতিরক্ষা মন্ত্রী হিসেবে দায়িত্ব পেতে চলেছেন রুত্তম উমেরোভ।





কণালের তোপ

রাজ্যকে এড়িয়ে বিভিন্ন বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য নিয়োগের ঘটনায় রাজ্যপাল সিভি আনন্দ বোসের কড়া সমালোচনা করলেন তথমলের মখপাত্র কুণাল ঘোষ। তিনি ধনখড়ের সঙ্গে বর্তমান রাজাপালের তলনা টেনেছেন। কুণালের অভিযোগ বর্তমান রাজ্যপাল অরাজকতা সৃষ্টি করতে চাইছেন।



Kolkata Office: Ph: 033 2227 4528/47/48

Fax: 033 2227 5765, E-mail: lipinews4@gmail.com

Vol - XVIII, ISSUE - 203

কলকাতা ● মঙ্গলবার ● ১৮ ভালু , ১৪৩০ ● ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ ● KOLKATA ● TUESDAY ● SEPTEMBER 5, 2023

৬| বাণিজ্য

কলকাতা, মঙ্গলবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ Kolkata-Tuesday-September 5, 2023 Arthik Lipi, Page 6

## পাটনাইলেক্ট্রিকসাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড

রেজি. অফিস: ৩ ক্ষেত্র দাস লেন, দ্বিতীয় তল, কলকাতা-৭০০ ০১২ CIN: L40109WB1956PLC023307

ফোন : +৯১-৩৩-৪০০৩২১০৮,E-mail :pesclco@gmail.com

Website: www.patnaelectricsupplycompany.com

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানি ১০০ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক (এজিএম) শুক্রবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে দুপুর ১.৩০ মিনিটে, ৩ ,ক্ষেত্র দাস লেন, দ্বিতীয় তল, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০ ০১২ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে ব্যবসায়িক কার্যাবলি নির্বাহের জন্য এবং যার বিজ্ঞপ্তি এর সঙ্গে ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত বছরের আর্থিক ফলাফলের প্রতিবেদন (বার্থিক প্রতিবেদন ২০২৩) পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

বার্ষি ক প্রতিবেদন ২০২৩ এর সঙ্গে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, যোগদানের স্লিপ এবং প্রক্রি ফর্ম যথাযথভাবে পাঠানোর কাজ শেষ হয়েছে ৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) অর্থাৎ www.evotingindia.com-এ। উক্ত বিজ্ঞপ্তি ইলেক্ট্রনিক ব্যবস্থার মাধ্যমে সম্পন্ন হবে (রিমোট ই-ভোটিং) ব্যবস্থার মাধ্যমে। উক্ত ই-ভোট্টি-এর সুবিধা সিডিএসএল-এ মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে রিমোট ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত বিবরণী নিম্নরূপ:

- (১) রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে মঙ্গলবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে বৃহস্পতিবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টায়। ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টার পরে আর তা প্রদর্শিত হবে না।
- (২) সদস্যদের ভোটের অধিকার দেওয়া হয়েছে আদায়দত্ত ইক্যুইটি শেয়ার মূলধনের উপরে। যার কাট-অফ তারিখ ২২সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে।
- (৩) বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি রেজিস্টার্ড অফ মেম্বার/বেনিফিশিয়াল ওনারে ২৫ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। একজন ব্যক্তি যিনি কোম্পানির ইক্যুইটি শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন ২৫ আগস্ট, ২০২৩ তারিখের পূর্বে তিনি কটি-অফ তারিখ অর্থাৎ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের মধ্যে লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সহ পাঠাতে পারেন pescloo@gmail.com অথবা কল করতে পারেন টেলি: +৯১৩৩-৪০০৩২১০৮।
- (৪) একবার ভোট দেওয়া হয়ে গেলে তা আর পরিবর্তন করা যাবে না।
- (৫) উক্ত ভোটের সবিধা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে। সদস্যরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
- (৬) যে সমস্ত সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তাদের ভোট প্নরায় বার্ষিক সাধারণ সভায় প্রদান করতে পারবেন না।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিষয় কোনো অভিযোগ থাকলে ফ্রিকয়েন্টলি আস্কড কোন্চেনস (এফএকিউএস) এবং ই-ভোটিং-এর ইউজার ম্যানুয়ালের ডাউনলোড সেকশন www.evotingindia.com অথবা যোগাযোগ করতে পারেন মেহবুব লখানী,সিডিএসএল, ১৭তম তল, ফিরোজ জিজিবয় টাওয়ারস, দালাল স্ট্রিট ফোর্ট, মুম্বাই-৪০০০০১, ইমেল: helpdesk.evoting@cdslindia.com টেলিফোন নং ০২২-২২৭২৫০৪০।

আরও জানানো হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে ৯১ ধারা অনুসারে রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ থেকে গুক্রবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিনসহ) বন্ধ থাকবে।

পাটনাইলেক্ট্রিকসাপ্লাই কোম্পানি লিমিটেড -এরপক্ষে

বিশাল কুমার শর্মা ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 07310503

স্থান: কলকাতা তারিখ: সেপ্টেম্বর ৪, ২০২৩ 정/-